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VOLVO A25D

Offentliche Arbeit - Kipper

https://www.gestlease.com/de/engines/a25d-volvo-a25d

ACHAT - VENTE - LOCATION

17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH

03 9029 84 78

Montag, 12. mai 2025, 07:24 uhr

VERKAUFT

Referenz :
Marke :

Modell :

Jahr :

Stunden :
Gewicht :
Motorleistung :
Informationen :

Tombereau VOLVO A25D de 2004 avec 13 297 heures
Boite POWERTRONIC

Poids a vide 21,56 T

Charge utile 24 T

Puissance 224 kW / 300 CV

Pneumatiqgues GOOD YEAR RT-3B 23.5R25

220625
VOLVO
A25D
2004
13297
21,56 T
224 kKW


https://www.gestlease.com/de/engines/a25d-volvo-a25d

*Vorbehaltlich der Finanzierungsfreigabe durch unseren Kreditausschuss
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